У П Р АВЛ ЕН И Е  О БР АЗ О ВАН И Я И  Н АУ К И  Л И П ЕЦ К О Й  О Б Л А С ТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования Липецкой области»

П Р И К А З

          17.10.2024 г.                                       № 386

г. Липецк

О проведении регионального этапа

Всероссийского конкурса хоровых и

вокальных коллективов

В соответствии с Приказом управления образования и науки Липецкой

области от 16.10.2024 г. № 1327

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу методического сопровождения и конкурсных

мероприятий (Г.В. Милонова) организовать и провести региональный этап

Всероссийского конкурса хоровых и вокальных коллективов (далее –

Конкурс) в ноябре-декабре 2024 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        И.А. Малько